ДУМА ЯРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШ ЕНИЕ

30 ноября 2018 года № 235

с. Ярково

Об установлении тарифов
на платные услуги,
оказываемые МП «Стройсервис»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона № 1Э1-ФЗ от

06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", статьей 22 Устава Ярковского муниципального района,

Дума района решила:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МП "Стройсервис"

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Решение Думы Ярковского муниципального района от 26 июля 2018 г. № 215

"Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые МП "Стройсервис"

считать утратившим силу с 01.01.2019 года.

4. Администрации Ярковского муниципального района опубликовать

настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на

официальном сайте Ярковского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Думы В.Л. Залесов

МП «Стройсер^с»

Приложени
к решению Дум1

Ярковского муниципального район
от ЗОЛ 1.2018 г. № 23

Тарифы на платные услуги оказываемые МП «Стройсервис»
руб/час, с НД(

Услуги транспорта и механизмов

ЮМЗ-6 1267,00

ДТ-75 1506,00

МТЗ-82 ЭО 1199,00

МТЗ-82 1199,00

Газель 1400,00

УАЭ-3909 1077,00

Камаз - 505 2772,00

ГАЗ 53 1993,00

ЗИЛ - 130 2039,00

КАМАЗ-55102 3336,00

ЗИЛ (мусоровоз) 2003,00

Услуги специалистов рабочих профессий

сантехник 330,00

сварщик 400,00

плотник 330,00

токарь 330,00

электрик 330,00

слесарь 330,00

столяр 330,00